Администрация города Апатиты

Мурманской области

Отдел по культуре и делам молодежи

ПРИКАЗ  от  07.02.2019   № 6

Об утверждении плана проверок на 2019 год

по проведению ведомственного контроля

С целью соблюдения Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок заказчиками,

подведомственными Отделу по культуре и делам молодежи (далее - ОКиДМ),

приказываю:

1. Утвердить план проверок на 2019 год по осуществлению ведомственного

контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд (прилагается).

 2. Разместить план проверок не позднее 08.02.2019 на официальном сайте

Администрации города Апатиты в сети Интернет.

 3. Ознакомить руководителей подведомственных учреждений с утвержденным

планом.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                                    Н.Ф. Зибаровская

С приказом ознакомлена:

Директор МАУ АГДК О.Х. Бигоцкая

Утвержден

приказом Отдела по культуре

и делам молодежи

Администрации города Апатиты

от 07.08.2019  № 6

ПЛАН

проведения проверок соблюдения Федерального закона и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок заказчиками,

подведомственными Отделу по культуре и делам молодежи

Администрации города Апатиты Мурманской области

на 2019 год

№

п/п

Наименование

учреждения

Адрес

местонахождения

Предмет

проверки

Сроки проведения проверки

Месяц начала

проведения

проверки

Продолжительно

сть проверки

(в рабочих днях)

1. Муниципальное

автономное

учреждение

"Апатитский

городской

Дворец

культуры имени

Егорова В.К."

184209,

г. Апатиты,

ул.Ленина, д.24

Система

закупок

подведомств

енного

заказчика

сентябрь 15 к.д.